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LAMPIRAN 

Lampiran 1. Identitas Responden 

No Nama Responden 
Umur  

Pendidikan 
Tanggungan  Pengalaman Luas Lahan 

Status Lahan 

(Tahun) Keluarga (Orang) (Tahun) (Are) 

1 Yohanes Palbeno 63 SD 5 15 45 Milik Sendiri 

2 Marselinus Opat 65 SD 2 18 60 Milik Sendiri 

3 Primus Talan 58 SD 3 14 50 Milik Sendiri 

4 Marselianus Ketun 57 SD 7 10 60 Milik Sendiri 

5 Theresia Sanam 52 SD 4 18 60 Milik Sendiri 

6 Hironimus Opat 62 SD 4 30 75 Milik Sendiri 

7 Patrisius Kono 55 SD 3 19 30 Milik Sendiri 

8 Egidius Talan 35 SMA 2 7 25 Milik Sendiri 

9 Maria Kefi 40 SMP 4 13 40 Milik Sendiri 

10 Mikhael Subun 53 SD 3 17 50 Milik Sendiri 

11 Kobus Elu 34 SMA 2 7 25 Milik Sendiri 

12 Agustinus Bani 46 SMP 5 9 25 Milik Sendiri 

13 Vinsen Kaet 50 SD 6 16 50 Milik Sendiri 

14 Lambertus Thal 56 SD 5 20 75 Milik Sendiri 

15 Vinsensius Abi 55 SD 4 15 35 Milik Sendiri 

16 Yakobus Bani 62 SD 5 24 65 Milik Sendiri 

17 Petrus Bani 42 SMP 2 9 40 Milik Sendiri 

18 Hironimus Bani 39 SMA 2 7 50 Milik Sendiri 

19 Leonardus Thal 49 SMP 4 11 35 Milik Sendiri 

20 Ande Opat 57 SD 3 15 30 Milik Sendiri 

21 Sidus Tutu 49 SMP 4 10 35 Milik Sendiri 

22 Jimmy Kolo 56 SD 2 24 70 Milik Sendiri 

23 Benediktus Obe 40 SMP 3 11 30 Milik Sendiri 

24 Melkias Anin 49 SD 3 9 75 Milik Sendiri 

25 Basilius Manu 43 SMP 2 8 60 Milik Sendiri 

26 Primus Kaet 36 SMA 2 7 50 Milik Sendiri 

27 Mikhael Olin 44 SMP 2 8 35 Milik Sendiri 

28 Alfred Doa 51 SD 4 11 40 Milik Sendiri 

29 David Lite 64 SD 3 16 60 Milik Sendiri 

30 Gabriel Kolo 54 SD 4 13 70 Milik Sendiri 

31 Dominikus Nopel 43 SMP 3 8 25 Milik Sendiri 

32 Daniel Ustetu 51 SD 5 15 50 Milik Sendiri 

33 Imanuel Hanek 40 SMP 3 7 35 Milik Sendiri 

34 Dominggus Kolo 45 SMP 2 10 40 Milik Sendiri 

35 Dominggus Funay 53 SD 4 13 55 Milik Sendiri 

36 Kris Opat 44 SMP 3 10 40 Milik Sendiri 
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37 Stanis Metan 54 SD 4 13 45 Milik Sendiri 

38 Timotius Lalisuk 47 SMP 3 9 45 Milik Sendiri 

39 Mikhael Lalisuk 40 SMA 3 8 35 Milik Sendiri 

40 Markus Tnomel 55 SMP 2 12 50 Milik Sendiri 

41 Damianus Elu 50 SD 4 10 45 Milik Sendiri 

42 Damianus Kaet 43 SMP 5 14 45 Milik Sendiri 

43 Lauren Subun 44 SMA 4 12 40 Milik Sendiri 

44 Lambertus Lalisuk 52 SMP 3 15 50 Milik Sendiri 

45 Theodorus Tnomel 60 SD 2 18 50 Milik Sendiri 

46 Antonius Tnomel 43 SMA 2 11 30 Milik Sendiri 

47 David Tohana 50 SMP 3 14 35 Milik Sendiri 

48 Kornelis Liunome 51 SD 3 12 50 Milik Sendiri 

Total 2381   162 622 2215   

Rata-rata 49,60   3,38 12,96 46,15   

         

 

 

 

 



26 
 

 
 

Lampiran 2. Biaya Penyusutan 

No 

Parang Tajak 

jumlah  Harga Total Nilai UE Penyusutan Jumlah Harga Total  Nilai UE Penyusutan 

Barang Beli (Rp) Harga (Rp) Sisa (Rp) (Tahun) (Rp) Barang Beli (Rp) Harga (Rp) Sisa (Rp) (Tahun) (Rp) 

1 2 90000 180000 18000 5 176400,00 3 
_ _ _ 

5 
_ 

2 2 80000 160000 16000 9 158222,22 3 
_ _ _ 

9 
_ 

3 3 60000 180000 18000 7 177428,57 3 
_ _ _ 

7 
_ 

4 2 90000 180000 18000 5 176400,00 4 
_ _ _ 

5 
_ 

5 2 80000 160000 16000 9 158222,22 3 
_ _ _ 

9 
_ 

6 2 40000 80000 8000 15 79466,67 4 
_ _ _ 

15 
_ 

7 3 50000 150000 15000 10 148500,00 5 
_ _ _ 

10 
_ 

8 2 100000 200000 20000 3 193333,33 5 
_ _ _ 

3 
_ 

9 2 60000 120000 12000 7 118285,71 3 
_ _ _ 

7 
_ 

10 3 75000 225000 22500 8 222187,50 5 
_ _ _ 

8 
_ 

11 2 100000 200000 20000 4 195000,00 5 
_ _ _ 

4 
_ 

12 2 90000 180000 18000 5 176400,00 4 
_ _ _ 

5 
_ 

13 2 75000 150000 15000 8 148125,00 6 
_ _ _ 

8 
_ 

14 2 50000 100000 10000 10 99000,00 6 
_ _ _ 

10 
_ 

15 2 60000 120000 12000 7 118285,71 5 
_ _ _ 

7 
_ 

16 3 40000 120000 12000 12 119000,00 5 
_ _ _ 

12 
_ 

17 3 90000 270000 27000 5 264600,00 4 
_ _ _ 

5 
_ 

18 3 100000 300000 30000 3 290000,00 4 
_ _ _ 

3 
_ 

19 2 90000 180000 18000 5 176400,00 5 
_ _ _ 

5 
_ 

20 2 75000 150000 15000 8 148125,00 5 
_ _ _ 

8 
_ 

21 2 90000 180000 18000 5 176400,00 4 
_ _ _ 

5 
_ 
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22 2 55000 110000 11000 11 109000,00 5 
_ _ _ 

11 
_ 

23 3 80000 240000 24000 6 236000,00 5 
_ _ _ 

6 
_ 

24 3 90000 270000 27000 5 264600,00 4 
_ _ _ 

5 
_ 

25 2 100000 200000 20000 3 193333,33 6 
_ _ _ 

3 
_ 

26 3 100000 300000 30000 3 290000,00 6 
_ _ _ 

3 
_ 

27 2 100000 200000 20000 4 195000,00 5 
_ _ _ 

4 
_ 

28 3 90000 270000 27000 5 264600,00 5 
_ _ _ 

5 
_ 

29 2 75000 150000 15000 8 148125,00 6 
_ _ _ 

8 
_ 

30 2 60000 120000 12000 7 118285,71 6 
_ _ _ 

7 
_ 

31 3 10000 30000 3000 3 29000,00 4 
_ _ _ 

3 
_ 

32 3 75000 225000 22500 8 222187,50 4 
_ _ _ 

8 
_ 

33 2 100000 200000 20000 4 195000,00 3 
_ _ _ 

4 
_ 

34 3 90000 270000 27000 5 264600,00 5 
_ _ _ 

5 
_ 

35 2 60000 120000 12000 7 118285,71 3 
_ _ _ 

7 
_ 

36 3 55000 165000 16500 11 163500,00 5 
_ _ _ 

5 
_ 

37 2 90000 180000 18000 5 176400,00 4 
_ _ _ 

6 
_ 

38 2 90000 180000 18000 5 176400,00 6 
_ _ _ 

7 
_ 

39 2 75000 150000 15000 8 148125,00 4 
_ _ _ 

5 
_ 

40 3 80000 240000 24000 6 236000,00 5 
_ _ _ 

5 
_ 

41 3 80000 240000 24000 6 236000,00 3 
_ _ _ 

6 
_ 

42 2 60000 120000 12000 7 118285,71 4 
_ _ _ 

4 
_ 

43 3 90000 270000 27000 5 264600,00 5 
_ _ _ 

5 
_ 

44 2 90000 180000 18000 5 176400,00 4 
_ _ _ 

5 
_ 

45 2 80000 160000 16000 6 157333,33 6 
_ _ _ 

7 
_ 

46 3 60000 180000 18000 7 177428,57 5 
_ _ _ 

7 
_ 
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47 3 75000 225000 22500 8 222187,50 6 
_ _ _ 

8 
_ 

48 2 80000 160000 16000 6 157333,33 6 
_ _ _ 

6 
_ 

Total 8577792,66 Total 
_ 

Rata-rata 178704,01 Rata-rata 
_ 

 

No 

Linggis Pacul 

jumlah  Harga Total Nilai UE Penyusutan Jumlah Harga Total  Nilai UE Penyusutan 

Barang Beli (Rp) Harga (Rp) Sisa (Rp) (Tahun) (Rp) Barang Beli (Rp) Harga (Rp) Sisa (Rp) (Tahun) (Rp) 

1 2 90000 180000 18000 5 176400,00 2 
75000 150000 15000 

5 
147000 

2 2 80000 160000 16000 9 158222,22 2 
60000 120000 12000 

9 
118666,67 

3 1 60000 60000 6000 7 59142,86 2 
60000 120000 12000 

7 
118285,71 

4 2 90000 180000 18000 5 176400,00 1 
75000 75000 7500 

5 
73500 

5 2 80000 160000 16000 9 158222,22 2 
55000 110000 11000 

9 
108777,78 

6 2 40000 80000 8000 15 79466,67 2 
55000 110000 11000 

9 
108777,78 

7 3 50000 150000 15000 10 148500,00 2 
55000 110000 11000 

10 
108900 

8 2 100000 200000 20000 3 193333,33 2 
90000 180000 18000 

3 
174000 

9 2 60000 120000 12000 7 118285,71 1 
60000 60000 6000 

7 
59142,857 

10 3 75000 225000 22500 8 222187,50 2 
60000 120000 12000 

8 
118500 

11 2 100000 200000 20000 4 195000,00 1 
90000 90000 9000 

4 
87750 

12 2 90000 180000 18000 5 176400,00 1 
90000 90000 9000 

5 
88200 

13 2 75000 150000 15000 8 148125,00 2 
60000 120000 12000 

8 
118500 

14 2 50000 100000 10000 10 99000,00 2 
55000 110000 11000 

10 
108900 

15 2 60000 120000 12000 7 118285,71 2 
60000 120000 12000 

7 
118285,71 

16 3 40000 120000 12000 12 119000,00 1 
45000 45000 4500 

12 
44625 
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17 2 90000 180000 18000 5 176400,00 1 
90000 90000 9000 

5 
88200 

18 1 100000 100000 10000 3 96666,67 2 
90000 180000 18000 

3 
174000 

19 2 90000 180000 18000 5 176400,00 2 
90000 180000 18000 

5 
176400 

20 2 75000 150000 15000 8 148125,00 2 
60000 120000 12000 

8 
118500 

21 2 90000 180000 18000 5 176400,00 1 
90000 90000 9000 

5 
88200 

22 2 55000 110000 11000 11 109000,00 1 
55000 55000 5500 

11 
54500 

23 3 80000 240000 24000 6 236000,00 1 
90000 90000 9000 

6 
88500 

24 3 90000 270000 27000 5 264600,00 2 
90000 180000 18000 

5 
176400 

25 2 100000 200000 20000 3 193333,33 2 
90000 180000 18000 

3 
174000 

26 3 100000 300000 30000 3 290000,00 1 
90000 90000 9000 

3 
87000 

27 2 100000 200000 20000 4 195000,00 2 
90000 180000 18000 

4 
175500 

28 3 90000 270000 27000 5 264600,00 2 
90000 180000 18000 

5 
176400 

29 2 75000 150000 15000 8 148125,00 2 
60000 120000 12000 

8 
118500 

30 2 60000 120000 12000 7 118285,71 2 
60000 120000 12000 

7 
118285,71 

31 3 10000 30000 3000 3 29000,00 2 
90000 180000 18000 

3 
174000 

32 3 75000 225000 22500 8 222187,50 1 
60000 60000 6000 

8 
59250 

33 2 100000 200000 20000 4 195000,00 1 
90000 90000 9000 

4 
87750 

34 3 90000 270000 27000 5 264600,00 1 
90000 90000 9000 

5 
88200 

35 2 60000 120000 12000 7 118285,71 2 
60000 120000 12000 

7 
118285,71 

36 1 55000 55000 5500 11 54500,00 2 
90000 180000 18000 

5 
176400 

37 2 90000 180000 18000 5 176400,00 2 
90000 180000 18000 

6 
177000 

38 2 90000 180000 18000 5 176400,00 2 
60000 120000 12000 

7 
118285,71 

39 2 75000 150000 15000 8 148125,00 1 
90000 90000 9000 

5 
88200 

40 3 80000 240000 24000 6 236000,00 1 
90000 90000 9000 

5 
88200 

41 1 80000 80000 8000 6 78666,67 1 
90000 90000 9000 

6 
88500 
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42 2 60000 120000 12000 7 118285,71 1 
90000 90000 9000 

4 
87750 

43 3 90000 270000 27000 5 264600,00 2 
90000 180000 18000 

5 
176400 

44 2 90000 180000 18000 5 176400,00 1 
90000 90000 9000 

5 
88200 

45 2 80000 160000 16000 6 157333,33 2 
60000 120000 12000 

7 
118285,71 

46 3 60000 180000 18000 7 177428,57 2 
60000 120000 12000 

7 
118285,71 

47 1 75000 75000 7500 8 74062,50 1 
60000 60000 6000 

8 
59250 

48 2 80000 160000 16000 6 157333,33 1 
90000 90000 9000 

6 
88500 

  Total 7763515,28 Total 5516940,1 

  Rata-rata 161739,90 Rata-rata 114936,25 

 

Karung Total Biaya 

No 
Jumlah  Harga Total Nilai UE Penyusutan Penyusutan 

Barang Beli (Rp) Harga (Rp) Sisa (Rp) (Tahun) (Rp)   

1 2 _ _ _ 1 _ 499800,00 

2 2 _ _ _ 1 _ 435111,11 

3 2 _ _ _ 1 _ 354857,14 

4 2 _ _ _ 1 _ 426300,00 

5 2 _ _ _ 1 _ 425222,22 

6 2 _ _ _ 1 _ 267711,11 

7 2 _ _ _ 1 _ 405900,00 

8 2 _ _ _ 1 _ 560666,67 

9 2 _ _ _ 1 _ 295714,29 

10 2 _ _ _ 1 _ 562875,00 

11 2 _ _ _ 1 _ 477750,00 
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12 2 _ _ _ 1 _ 441000,00 

13 2 _ _ _ 1 _ 414750,00 

14 2 _ _ _ 1 _ 306900,00 

15 2 _ _ _ 1 _ 354857,14 

16 2 _ _ _ 1 _ 282625,00 

17 2 _ _ _ 1 _ 529200,00 

18 2 _ _ _ 1 _ 560666,67 

19 2 _ _ _ 1 _ 529200,00 

20 2 _ _ _ 1 _ 414750,00 

21 2 _ _ _ 1 _ 441000,00 

22 2 _ _ _ 1 _ 272500,00 

23 2 _ _ _ 1 _ 560500,00 

24 2 _ _ _ 1 _ 705600,00 

25 2 _ _ _ 1 _ 560666,67 

26 2 _ _ _ 1 _ 667000,00 

27 2 _ _ _ 1 _ 565500,00 

28 2 _ _ _ 1 _ 705600,00 

29 2 _ _ _ 1 _ 414750,00 

30 2 _ _ _ 1 _ 354857,14 

31 2 _ _ _ 1 _ 232000,00 

32 2 _ _ _ 1 _ 503625,00 

33 2 _ _ _ 1 _ 477750,00 

34 2 _ _ _ 1 _ 617400,00 

35 2 _ _ _ 1 _ 354857,14 

36 2 _ _ _ 1 _ 394400,00 
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37 2 _ _ _ 1 _ 529800,00 

38 2 _ _ _ 1 _ 471085,71 

39 2 _ _ _ 1 _ 384450,00 

40 2 _ _ _ 1 _ 560200,00 

41 2 _ _ _ 1 _ 403166,67 

42 2 _ _ _ 1 _ 324321,43 

43 2 _ _ _ 1 _ 705600,00 

44 2 _ _ _ 1 _ 441000,00 

45 2 _ _ _ 1 _ 432952,38 

46 2 _ _ _ 1 _ 473142,86 

47 2 _ _ _ 1 _ 355500,00 

48 2 _ _ _ 1 _ 403166,67 

Total _ 21858248,02 

Rata-rata _ 455380,17 
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Lampiran 3. Biaya Produksi 

No 
Nama 

Responden 

Biaya Variabel Biaya Tetap 

Total 

Biaya 

Total 

Biaya 

Total 

Biaya 

Biaya Pajak Biaya  Variabel 

Biaya 

Tetap Produksi 

Transportasi 

(Rp) 

(Rp/Tahu

n) 

Penyusutan 

(Rp) (Rp) (Rp) (Rp) 

1 

Yohanes 

Palbeno 

20000 

15000 499800,00 20000 514800,00 534800,00 

2 

Marselinus 

Opat 

20000 

15000 435111,11 20000 450111,11 470111,11 

3 Primus Talan 20000 15000 354857,14 20000 369857,14 389857,14 

4 

Marselianus 

Ketun 

20000 

15000 426300,00 20000 441300,00 461300,00 

5 

Theresia 

Sanam 

20000 

15000 425222,22 20000 440222,22 460222,22 

6 

Hironimus 

Opat 

20000 

15000 267711,11 20000 282711,11 302711,11 

7 Patrisius Kono 20000 15000 405900,00 20000 420900,00 440900,00 

8 Egidius Talan 20000 15000 560666,67 20000 575666,67 595666,67 

9 Maria Kefi 20000 15000 295714,29 20000 310714,29 330714,29 

10 Mikhael Subun 20000 15000 562875,00 20000 577875,00 597875,00 

11 Kobus Elu 20000 15000 477750,00 20000 492750,00 512750,00 

12 Agustinus Bani 20000 15000 441000,00 20000 456000,00 476000,00 

13 Vinsen Kaet 20000 15000 414750,00 20000 429750,00 449750,00 

14 

Lambertus 

Thal 

20000 

15000 306900,00 20000 321900,00 341900,00 

15 Vinsensius Abi 20000 15000 354857,14 20000 369857,14 389857,14 

16 Yakobus Bani 20000 15000 282625,00 20000 297625,00 317625,00 

17 Petrus Bani 20000 15000 529200,00 20000 544200,00 564200,00 

18 

Hironimus 

Bani 

20000 

15000 560666,67 20000 575666,67 595666,67 

19 Leonardus Thal 20000 15000 529200,00 20000 544200,00 564200,00 

20 Ande Opat 20000 15000 414750,00 20000 429750,00 449750,00 

21 Sidus Tutu 20000 15000 441000,00 20000 456000,00 476000,00 

22 Jimmy Kolo 20000 15000 272500,00 20000 287500,00 307500,00 

23 

Benediktus 

Obe 

20000 

15000 560500,00 20000 575500,00 595500,00 

24 Melkias Anin 20000 15000 705600,00 20000 720600,00 740600,00 

25 Basilius Manu 20000 15000 560666,67 20000 575666,67 595666,67 

26 Primus Kaet 20000 15000 667000,00 20000 682000,00 702000,00 

27 Mikhael Olin 20000 15000 565500,00 20000 580500,00 600500,00 

28 Alfred Doa 20000 15000 705600,00 20000 720600,00 740600,00 

29 David Lite 20000 15000 414750,00 20000 429750,00 449750,00 

30 Gabriel Kolo 20000 15000 354857,14 20000 369857,14 389857,14 

31 

Dominikus 

Nopel 

20000 

15000 232000,00 20000 247000,00 267000,00 

32 Daniel Ustetu 20000 15000 503625,00 20000 518625,00 538625,00 

33 Imanuel Hanek 20000 15000 477750,00 20000 492750,00 512750,00 

34 

Dominggus 

Kolo 

20000 

15000 617400,00 20000 632400,00 652400,00 

35 

Dominggus 

Funay 

20000 

15000 354857,14 20000 369857,14 389857,14 

36 Kris Opat 20000 15000 394400,00 20000 409400,00 429400,00 

37 Stanis Metan 20000 15000 529800,00 20000 544800,00 564800,00 
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38 

Timotius 

Lalisuk 

20000 

15000 471085,71 20000 486085,71 506085,71 

39 

Mikhael 

Lalisuk 

20000 

15000 384450,00 20000 399450,00 419450,00 

40 

Markus 

Tnomel 

20000 

15000 560200,00 20000 575200,00 595200,00 

41 Damianus Elu 20000 15000 403166,67 20000 418166,67 438166,67 

42 Damianus Kaet 20000 15000 324321,43 20000 339321,43 359321,43 

43 Lauren Subun 20000 15000 705600,00 20000 720600,00 740600,00 

44 

Lambertus 

Lalisuk 

20000 

15000 441000,00 20000 456000,00 476000,00 

45 

Theodorus 

Tnomel 

20000 

15000 432952,38 20000 447952,38 467952,38 

46 

Antonius 

Tnomel 

20000 

15000 473142,86 20000 488142,86 508142,86 

47 David Tohana 20000 15000 355500,00 20000 370500,00 390500,00 

48 

Kornelis 

Liunome 

20000 

15000 403166,67 20000 418166,67 438166,67 

Total 960000 720000 21858248,02 960000 

22578248,

02 

23538248,

02 

Rata-rata 20000 15000 455380,17 20000 470380,17 490380,17 
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Lampiran 4. Penerimaan Usahatani 
 

 

No 
Nama Responden 

Luas lahan  Produksi (Kg) Harga Harga 1 Tumpuk  Penerimaan  

(Are) 
Karung 50Kg 

Berat Bersih   Jumlah (Rp/Karung) (Rp/Kg) / 5 Kg Produksi/ 

  (Kg) Produksi (Kg)       Responden (Rp) 

1 Yohanes Palbeno 45 9 60 540 120000 2000 10000 1080000 

2 Marselinus Opat 60 13 55 715 120000 2000 10000 1430000 

3 Primus Talan 50 11 60 660 120000 2000 10000 1320000 

4 Marselianus Ketun 60 12 55 660 120000 2000 10000 1320000 

5 Theresia Sanam 60 13 50 650 120000 2000 10000 1300000 

6 Hironimus Opat 80 15 53 795 120000 2000 10000 1590000 

7 Patrisius Kono 30 7 55 385 120000 2000 10000 770000 

8 Egidius Talan 25 6 57 342 120000 2000 10000 684000 

9 Maria Kefi 40 8 50 400 120000 2000 10000 800000 

10 Mikhael Subun 50 11 55 605 120000 2000 10000 1210000 

11 Kobus Elu 25 5 54 270 120000 2000 10000 540000 

12 Agustinus Bani 25 6 55 330 120000 2000 10000 660000 

13 Vinsen Kaet 50 10 53 530 120000 2000 10000 1060000 

14 Lambertus Thal 80 15 53 795 120000 2000 10000 1590000 

15 Vinsensius Abi 35 9 58 522 120000 2000 10000 1044000 

16 Yakobus Bani 65 13 60 780 120000 2000 10000 1560000 
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17 Petrus Bani 40 8 60 480 120000 2000 10000 960000 

18 Hironimus Bani 50 10 57 570 120000 2000 10000 1140000 

19 Leonardus Thal 35 8 55 440 120000 2000 10000 880000 

20 Ande Opat 30 7 55 385 120000 2000 10000 770000 

21 Sidus Tutu 35 8 52 416 120000 2000 10000 832000 

22 Jimmy Kolo 70 13 54 702 120000 2000 10000 1404000 

23 Benediktus Obe 30 7 56 392 120000 2000 10000 784000 

24 Melkias Anin 80 14 60 840 120000 2000 10000 1680000 

25 Basilius Manu 60 12 60 720 120000 2000 10000 1440000 

26 Primus Kaet 50 11 50 550 120000 2000 10000 1100000 

27 Mikhael Olin 30 7 54 378 120000 2000 10000 756000 

28 Alfred Doa 40 9 55 495 120000 2000 10000 990000 

29 David Lite 60 13 55 715 120000 2000 10000 1430000 

30 Gabriel Kolo 70 14 58 812 120000 2000 10000 1624000 

31 Dominikus Nopel 25 6 55 330 120000 2000 10000 660000 

32 Daniel Ustetu 50 12 60 720 120000 2000 10000 1440000 

33 Imanuel Hanek 35 8 60 480 120000 2000 10000 960000 

34 Dominggus Kolo 40 9 57 513 120000 2000 10000 1026000 

35 Dominggus Funay 55 12 56 672 120000 2000 10000 1344000 

36 Kris Opat 40 9 58 522 120000 2000 10000 1044000 
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37 Stanis Metan 45 10 55 550 120000 2000 10000 1100000 

38 Timotius Lalisuk 45 8 60 480 120000 2000 10000 960000 

39 Mikhael Lalisuk 35 7 55 385 120000 2000 10000 770000 

40 Markus Tnomel 50 10 55 550 120000 2000 10000 1100000 

41 Damianus Elu 45 9 58 522 120000 2000 10000 1044000 

42 Damianus Kaet 45 8 54 432 120000 2000 10000 864000 

43 Lauren Subun 40 7 52 364 120000 2000 10000 728000 

44 Lambertus Lalisuk 50 10 58 580 120000 2000 10000 1160000 

45 Theodorus Tnomel 50 11 60 660 120000 2000 10000 1320000 

46 Antonius Tnomel 30 7 54 378 120000 2000 10000 756000 

47 David Tohana 35 6 55 330 120000 2000 10000 660000 

48 Kornelis Liunome 50 12 53 636 120000 2000 10000 1272000 

total 2225 465 2679 25978 5760000 96000 480000 51956000 

rata-rata 46,35 10 56 541 120000 2000 10000 1082417 
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Lampiran 5. Pendapatan Usahatani  

No Nama Responden 
Total Penerimaan Total Biaya 

Pendapatan (Rp) 
Produksi (Rp) Produksi (Rp) 

1 Yohanes Palbeno 1080000 534800 545200 

2 Marselinus Opat 1430000 470111,1111 959888,8889 

3 Primus Talan 1320000 389857,1429 930142,8571 

4 Marselianus Ketun 1320000 461300 858700 

5 Theresia Sanam 1300000 460222,2222 839777,7778 

6 Hironimus Opat 1590000 302711,1111 1287288,889 

7 Patrisius Kono 770000 440900 329100 

8 Egidius Talan 684000 595666,6667 88333,33333 

9 Maria Kefi 800000 330714,2857 469285,7143 

10 Mikhael Subun 1210000 597875 612125 

11 Kobus Elu 540000 512750 27250 

12 Agustinus Bani 660000 476000 184000 

13 Vinsen Kaet 1060000 449750 610250 

14 Lambertus Thal 1590000 341900 1248100 

15 Vinsensius Abi 1044000 389857,1429 654142,8571 

16 Yakobus Bani 1560000 317625 1242375 

17 Petrus Bani 960000 564200 395800 

18 Hironimus Bani 1140000 595666,6667 544333,3333 

19 Leonardus Thal 880000 564200 315800 

20 Ande Opat 770000 449750 320250 

21 Sidus Tutu 832000 476000 356000 

22 Jimmy Kolo 1404000 307500 1096500 

23 Benediktus Obe 784000 595500 188500 

24 Melkias Anin 1680000 740600 939400 

25 Basilius Manu 1440000 595666,6667 844333,3333 

26 Primus Kaet 1100000 702000 398000 

27 Mikhael Olin 756000 600500 155500 

28 Alfred Doa 990000 740600 249400 

29 David Lite 1430000 449750 980250 

30 Gabriel Kolo 1624000 389857,1429 1234142,857 

31 Dominikus Nopel 660000 267000 393000 

32 Daniel Ustetu 1440000 538625 901375 

33 Imanuel Hanek 960000 512750 447250 

34 Dominggus Kolo 1026000 652400 373600 

35 Dominggus Funay 1344000 389857,1429 954142,8571 

36 Kris Opat 1044000 429400 614600 

37 Stanis Metan 1100000 564800 535200 

38 Timotius Lalisuk 960000 506085,7143 453914,2857 

39 Mikhael Lalisuk 770000 419450 350550 

40 Markus Tnomel 1100000 595200 504800 

41 Damianus Elu 1044000 438166,6667 605833,3333 

42 Damianus Kaet 864000 359321,4286 504678,5714 

43 Lauren Subun 728000 740600 -12600 

44 Lambertus Lalisuk 1160000 476000 684000 

45 Theodorus Tnomel 1320000 467952,381 852047,619 

46 Antonius Tnomel 756000 508142,8571 247857,1429 

47 David Tohana 660000 390500 269500 

48 Kornelis Liunome 1272000 438166,6667 833833,3333 
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Total 51956000 23538248 28417752 

Rata-rata 1082417 490380 592036 
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Lampiran 6. RC RATIO 
 

NO Nama Responden 
Penerimaan  Biaya Nilai 

Produksi (Rp)  produksi (Rp) R/C Ratio 

1 Yohanes Palbeno 1080000 534800,00 2,02 

2 Marselinus Opat 1430000 470111,11 3,04 

3 Primus Talan 1320000 389857,14 3,39 

4 Marselianus Ketun 1320000 461300,00 2,86 

5 Theresia Sanam 1300000 460222,22 2,82 

6 Hironimus Opat 1590000 302711,11 5,25 

7 Patrisius Kono 770000 440900,00 1,75 

8 Egidius Talan 684000 595666,67 1,15 

9 Maria Kefi 800000 330714,29 2,42 

10 Mikhael Subun 1210000 597875,00 2,02 

11 Kobus Elu 540000 512750,00 1,05 

12 Agustinus Bani 660000 476000,00 1,39 

13 Vinsen Kaet 1060000 449750,00 2,36 

14 Lambertus Thal 1590000 341900,00 4,65 

15 Vinsensius Abi 1044000 389857,14 2,68 

16 Yakobus Bani 1560000 317625,00 4,91 

17 Petrus Bani 960000 564200,00 1,70 

18 Hironimus Bani 1140000 595666,67 1,91 

19 Leonardus Thal 880000 564200,00 1,56 

20 Ande Opat 770000 449750,00 1,71 

21 Sidus Tutu 832000 476000,00 1,75 

22 Jimmy Kolo 1404000 307500,00 4,57 

23 Benediktus Obe 784000 595500,00 1,32 

24 Melkias Anin 1680000 740600,00 2,27 

25 Basilius Manu 1440000 595666,67 2,42 

26 Primus Kaet 1100000 702000,00 1,57 

27 Mikhael Olin 756000 600500,00 1,26 

28 Alfred Doa 990000 740600,00 1,34 

29 David Lite 1430000 449750,00 3,18 

30 Gabriel Kolo 1624000 389857,14 4,17 

31 Dominikus Nopel 660000 267000,00 2,47 

32 Daniel Ustetu 1440000 538625,00 2,67 

33 Imanuel Hanek 960000 512750,00 1,87 

34 Dominggus Kolo 1026000 652400,00 1,57 

35 Dominggus Funay 1344000 389857,14 3,45 

36 Kris Opat 1044000 429400,00 2,43 

37 Stanis Metan 1100000 564800,00 1,95 

38 Timotius Lalisuk 960000 506085,71 1,90 
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39 Mikhael Lalisuk 770000 419450,00 1,84 

40 Markus Tnomel 1100000 595200,00 1,85 

41 Damianus Elu 1044000 438166,67 2,38 

42 Damianus Kaet 864000 359321,43 2,40 

43 Lauren Subun 728000 740600,00 0,98 

44 Lambertus Lalisuk 1160000 476000,00 2,44 

45 Theodorus Tnomel 1320000 467952,38 2,82 

46 Antonius Tnomel 756000 508142,86 1,49 

47 David Tohana 660000 390500,00 1,69 

48 Kornelis Liunome 1272000 438166,67 2,90 

Total 51956000 23538248,02 113,58 

Rata-rata 1082417 490380,17 2 
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